Nome da Escola : Agrupamento

0 .
de Escolas do Monte da Caparica, N° Escola:
170227
Almada
Data final da candidatura: L
2024-10-09 N° Horério: 14

Grupo de Recrutamento:
600 - Artes Visuais

Ficheiro gerado em: 10/10/2024
08:10:21

N° Horas: 22

Ultima avaliacéo de

desempenho realizada nos

Tipo de Habilitacéo termos do E.C.D., obteve a
mencao qualitativa
minima de ""Bom""

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizacéo

Graduagéo
Profissional

Data de Tempo de Servigo antes
Nascimento da profissionalizacéo

Classificagédo Data de Obtencéo de

. :
N° Candidato Profissional Classificag&o Profissional

Ordenacdo

1 20,411 8769850836 24/05/1971 300 0 20,000 25/09/2015 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
2 19,000 4241196098 17/06/1993 0 0 19,000 04/12/2019 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
3 18,000 4848454212 04/05/1990 0 0 18,000 17/07/2024 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
4 17,000 4884204085 20/11/1991 0 0 17,000 05/07/2014 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
5 17,000 6259721668 27/11/1998 0 0 17,000 13/07/2020 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
6 16,879 3687757234 03/09/1973 1372 0 15,000 15/10/2008 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
7 16,807 2283943795 01/03/1977 589 0 16,000 22/09/2005 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
8 16,322 7645658851 27/06/1976 235 0 16,000 29/10/2012 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
9 16,000 7334303695 30/03/1995 0 0 16,000 18/02/2022 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
10 15,897 5753724876 31/01/1974 655 0 15,000 15/07/1999 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
11 15,832 4909984275 18/08/1974 1337 0 14,000 06/02/2003 Habilitacdo Propria Néo aplicavel
12 15,766 2401296115 23/08/1989 559 0 15,000 08/07/2014 Habilitacdo Propria Néo aplicavel
13 15,663 1463809794 11/03/1975 484 0 15,000 19/02/2000 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
14 15,421 2104599296 21/09/1991 307 0 15,000 09/07/2013 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
15 15,370 7786261249 01/09/1977 2460 0 12,000 16/09/2004 Habilitagdo Propria Nao aplicavel

16 15,312 3561351131 13/11/1975 958 0 14,000 06/12/2001 Habilitacdo Propria Néo aplicavel
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15,229

15,138

15,026

15,022

15,012

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,966

14,516

14,441

14,440

14,373

14,355

14,253

14,234

1412608937

6449673176

5728389236

5741601545

1396514392

1413182526

1608318869

7168126962

7719235312

8743121985

8941281768

5843394565

2797660226

7930554252

6535701433

1204008795

2082986349

7883693247

6183054739

7126362811

4969564256

9021078007

8151126795

24/05/1970

07/03/1998

19/11/1975

09/08/2001

19/10/1985

18/06/1974

02/06/1982

10/09/1991

31/08/1995

07/03/2000

15/04/2000

05/10/2000

31/01/2001

29/08/2001

18/11/2003

17/10/1974

19/06/1979

19/02/1979

12/03/1971

16/01/1976

09/09/1989

23/10/1977

28/05/1977

167

101

749

739
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377
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321
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259
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15,000
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14,000

15,022

14,000

15,000

15,000

15,000
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15,000
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15,000

15,000

14,000
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14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

18/12/2006

22/07/2021

12/06/2001

20/06/2023

12/09/2008

19/07/2004

03/10/2001

18/07/2016

10/07/2017

27/07/2022

20/12/2023

06/10/2023

21/07/2023

22/06/2024

21/06/2024

15/01/2022

21/09/2014

21/07/2005

03/11/2003

22/09/2006

19/07/2016

20/07/2000

19/07/2001

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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59
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62

14,190

14,040

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,764

13,747

13,729

13,695

13,548

13,451

13,444

13,423

13,422

13,334

5534320095

8483371170

5348640794

7115205965

2814155121

1957215933

2248974043

6169146168

9533154446

5484810493

2588248640

8843447688

9820857171

5360531126

2426988819

3405143594

3712108141

6329276536

1850576300

1344979793

6061674481

8620163019

9750602765

26/10/1988

23/06/1982

18/04/1981

12/08/1981

27/03/1982

12/01/1983

02/03/1984

29/08/1985

01/06/1988

22/05/1994

30/06/1994

26/12/1996

04/10/2002

20/05/1978

26/09/1976

17/08/1961

25/11/1985

13/07/1973

28/06/1971

25/01/1980

29/03/1981

27/07/1974

15/05/1976

759

558

1275

532

507

400

329

309

1038

244

14,190

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,444

13,000

12,000

13,000

16/07/2010

30/06/2003

26/02/2010

21/07/2005

12/10/2007

08/05/2008

30/09/2022

27/07/2009

05/11/2013

14/06/2016

14/01/2020

19/06/2024

11/07/2024

08/08/2003

10/07/2013

16/12/1986

07/10/2010

09/07/2013

29/03/2011

17/02/2003

18/03/2008

10/09/2004

25/03/2010

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

13,330

13,267

13,230

13,222

13,082

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,826

12,662

12,618

12,578

12,289

12,252

12,000

12,000

12,000

5621169603

7125843875

7139086001

2376113334

6773589398

2146523255

5059872912

9768592052

7878574014

9346652187

2213315302

1729594549

6120542299

8120286626

1750947838

3307849352

3398473296

1771973048

6719383752

4134691230

4051579581

8504683230

6808393915

26/01/1985

15/03/1982

27/09/2000

02/08/1976

01/10/1986

09/10/1971

11/03/1975

03/05/1976

08/07/1976

29/12/1981

08/08/1986

04/06/1987

20/05/1991

17/02/1996

20/01/1975

08/01/1979

22/06/1977

31/12/1971

12/07/1978

13/12/1970

13/03/1974

22/08/1979

19/11/1982

241

195

162

60

603

483

1181

1152

211

184

13,000

13,000

13,230

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

11,000

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

20/02/2009

10/11/2009

09/09/2022

15/12/2004

18/09/2015

15/12/1995

31/07/2000

26/03/2004

12/07/2010

13/10/2015

09/09/2009

26/11/2009

09/12/2016

03/01/2024

04/11/2002

22/07/2008

26/07/2013

22/06/1999

07/08/2008

24/09/2009

03/09/2010

24/11/2005

29/09/2006

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



86

87

11,684

11,000

2132363900

8152297852

10/11/1974

28/02/1983

499

11,000

11,000

24/07/1997

25/07/2008

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

N&o aplicavel

N4o aplicavel



